

JHP Kleinsmedie ApS

Frenderupvej 9
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 65 32 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jens-Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHP Kleinsmedie ApS Frenderupvej 9 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 65 32 37
	Stiftet: 17. maj 2017
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Henrik Petersen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smedearbejde og dermed forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.469.390 kr. mod 852.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.989 kr. mod -24.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.469.390	852.100
1 Personaleomkostninger	-857.031	-788.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.552	-86.248
Andre driftsomkostninger	0	-3.510
Resultat før finansielle poster	541.807	-26.585
Andre finansielle indtægter	0	1.716
Øvrige finansielle omkostninger	-2.061	-4.524
Resultat før skat	539.746	-29.393
2 Skat af årets resultat	-119.757	5.258
Årets resultat	419.989	-24.135
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	165.800
Overføres til overført resultat	309.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.735
Disponeret i alt	419.989	-24.135

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	280.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	280.000	320.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.502	39.222
Materielle anlægsaktiver i alt	248.502	39.222
Anlægsaktiver i alt	528.502	359.222
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.448	67.350
Varebeholdninger i alt	29.448	67.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.848	203.455
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	41.586
Periodeafgrænsningsposter	48.301	76.656
Tilgodehavender i alt	277.149	321.697
Likvide beholdninger	1.110.241	606.750
Omsætningsaktiver i alt	1.416.838	995.797
Aktiver i alt	1.945.340	1.355.019

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.087.088	777.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	165.800
Egenkapital i alt	1.247.688	993.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	15.117	0
Hensættelser til udskudt skat	69.745	73.870
Hensatte forpligtelser i alt	84.862	73.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.559	72.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.769	0
Selskabsskat	107.882	15.048
Anden gæld	152.580	199.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.790	287.651
Gældsforpligtelser i alt	612.790	287.651
Passiver i alt	1.945.340	1.355.019

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	777.699	165.800	993.499
Udloddet udbytte	0	0	-165.800	-165.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.389	110.600	419.989
	50.000	1.087.088	110.600	1.247.688

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	722.269	668.718
Pensioner	118.000	104.000
Andre omkostninger til social sikring	16.762	16.209
	<u>857.031</u>	<u>788.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.882	15.048
Årets regulering af udskudt skat	-4.125	-20.306
	<u>119.757</u>	<u>-5.258</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-80.000	-40.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-120.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>280.000</u>	<u>320.000</u>

Noter

					<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2019					176.785	345.765
Tilgang i årets løb					239.832	0
Afgang i årets løb					0	-168.980
Kostpris 31. december 2019					416.617	176.785
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019					-137.563	-206.785
Årets afskrivninger					-30.552	-46.248
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver					0	115.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2019					-168.115	-137.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019					248.502	39.222
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05			0	42.410	0
6. Virksomhedskapital						
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr.						
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid 11 mdr. i alt t.kr. 46.						
